NOVA SKODA

FABIA MONTE CARLO

SKODA FABIA
MONTE CARLO

3. generace’

10 TSI 70 kW MAN 5
1,0 TSI 70 kW DSG7
1,0 TSI 81kwW MAN 6

Mezigeneracéni rozdil ceny
1,0 TSI 70 KW MAN 5
10 TS 81kW MAN 6

* cena v dobé ukonceni objednavani (1.0 TSI 81 kW - &erven 2020, 1.0 TSI 70 kW - leden 2021)

397 900 Keé
437 900 Ké
413 900 Ké

47 000 Ke
51000 Ké

SROVNANI CEN FABIA MONTE CARLO 3./ 4. GENERACE

SKODA FABIA
MONTE CARLO

4. generace

1,0 TSI 70 kW MAN 5
1,0 TSI 81kW MAN 6
1,0 TSI 81kW DSG 7
1,5 TSI 110 kW DSG 7

Vybava navic:

> KESSY

> Parkovaci senzory vpredu
> ColorConcept Cerny

> Metalicka barva

> Svételny a deStovy senzor,
aut. stmivani pro vnitFni zp. zrcatko

> Vyhrivana predni sedadla
a vyhr. trysky ostrikovacu

> Asistent rozjezdu do kopce

SKODA

444 900 Ké
464 900 Ké
504 900 K¢
544 900 Ké

> Smartlink

> Ambientni osvétleni

> Asistent udrzovani
Vv jizdnim pruhu

> eCall + Sluzba Proaktivni
servis na 10 let

Celkem vybava v hodnoté:

64 200 Ké

ZDROJ: SKODA AUTO



